2022 年 2 月 17 日

会 社 名              株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代 表 取 締 役 グループCEO                菊川 曉

本社所在地                 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

2022年 2月 16日 18時頃にお知らせさせていただきましたリリース、『スマートフォンゲームアプリ

「Rappelz（ラペルズモバイル）」台湾・ロシアにおけるライセンス契約締結についてのお知らせ』につきま

して下記の通り内容に誤りがございました。

皆様には大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

【訂正部分】

（誤）

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソンナム市、代表理事 CEO：キム・ヒョンス）は、自社で開

発したスマートフォンゲームアプリ「Rappelz（ラペルズモバイル）」の台湾・ロシアでのサービス提供に関

し、Digeam Co., Ltd（台湾 台北市）及び Fun Factory LLC. (通称 NIKITA Online ロシア モスクワ市）

とライセンス契約を締結しましたので下記の通りお知らせいたします。

（正）

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソンナム市、代表理事 CEO：キム・ヒョンス）は、自社で開

発したスマートフォンゲームアプリ「Rappelz（ラペルズモバイル）」の台湾・ロシアでのサービス提供に関

し、Digeam Co., Ltd（台湾 台北市）及び Fun Factory LLC. (通称 NIKITA Online ロシア モスクワ市）

とのライセンス契約に関して Gala Lab Corp.の理事会で承認いたしましたので下記の通りお知らせいた

します。

訂正後プレスリリースは下記をご参照ください。

【訂正版】スマートフォンゲームアプリ「Rappelz（ラペルズモバイル）」台湾・ロシアにおけるライセンス契

約についてのお知らせ

http://www.gala.jp/pdf/pr_20220216.pdf

以上

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

スマートフォンゲームアプリ「Rappelz（ラペルズモバイル）」
台湾・ロシアにおけるライセンス契約についての訂正のお知らせ

http://www.gala.jp/pdf/pr_20220216.pdf